
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   4706
   2014
   2014

Kojetín Přerov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Krejčiřík                          73        1.           226

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Martin Hönig                                 49        1.           426
 2.     Ilona Veverková                              46        2.           359
 3.     Kateřina Janoušková                          42        6.           328

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Arnošt Petružela                             51        3.           241
 2.     Jiří Hübner                                  56        1.           235

Volební strana č. 5 - Energický Kojetín s podporou ANO 2011
 1.     Leoš Ptáček                                  29        2.           345
 2.     Marek Štětkář                                29        1.           256

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL
 1.     Jaroslav Minařík                             61        1.           495
 2.     Jaroslav Bělka                               70        2.           444
 3.     Martin Berčík                                56        6.           434
 4.     Ladislav Šťastník                            51        3.           425

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Jan Polách                                   48        1.           358
 2.     Martina Krybusová                            46        3.           289
 3.     Patrik Janeček                               29        2.           280

Volební strana č. 8 - KOJETÍN 2022
 1.     Leoš Ptáček                                  51        1.           649
 2.     Jan Krejsa                                   43        3.           563
 3.     Eva Pěchová                                  62        5.           557
 4.     Jitka Hálková                                70        2.           554
 5.     Dušan Meduna                                 48        4.           537
 6.     Josef Plesník                                63        6.           493

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

514055 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Drbal                               71        2.           212
 2.     Josef Večerka                                58       10.           154
 3.     Drahomír Strouhal                            40        3.           142
 4.     Stanislav Šobáň                              61        4.           118
 5.     Roman Evanžin                                44        5.           116
 6.     Jindřich Bureš                               74        6.           130
 7.     Zdeněk Zamazal                               70        7.           112
 8.     Ivana Stržínková                             58        8.           104
 9.     Alois Motal                                  75        9.           111
10.     Radomíra Staňková                            51       11.           105
11.     Pavel Složil                                 69       12.           120
12.     Dana Řihošková                               43       13.           108
13.     František Wilt                               64       14.           118
14.     Marek Vaverka                                48       15.           102
15.     František Smažinka                           72       16.           102
16.     Jindřiška Zbořilová                          79       17.            97
17.     Pavlína Skládaná                             52       18.            94
18.     Jan Dobrovský                                70       19.           104
19.     Božena Dostálová                             74       20.            91
20.     Dana Řihošková                               68       21.            83

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Tomáš Janoušek                               41       12.           295
 2.     Miroslav Kapoun                              47        4.           279
 3.     Pavel Chovanec                               33        3.           253
 4.     Roman Matějka                                49        5.           247
 5.     František Kraváček                           58        7.           252
 6.     Vladan Zahradníček                           44        8.           211
 7.     Dáša Zendulková                              47        9.           219
 8.     Miloslava Peturová                           67       10.           210
 9.     Jaromír Langr                                38       11.           211
10.     František Řihošek                            72       13.           189
11.     Zdeněk Zatloukal                             47       14.           192
12.     Miroslav Uher                                19       15.           189
13.     Karel Kočička                                34       16.           193
14.     Kamil Milčák                                 38       17.           189
15.     Zdenek Vožda                                 72       18.           187
16.     Milan Ligač                                  52       19.           171
17.     Milan Janek                                  57       20.           166
18.     Pavel Hönig                                  74       21.           190

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Smutek                                45        7.           205
 2.     Petr Dostálík                                57        4.           195
 3.     Martin Barták                                51        2.           188
 4.     Květa Krčmařová                              59        5.           183
 5.     Margareta Hýbnerová                          54        6.           143
 6.     Gabriela Hejtmánková                         44        8.           127
 7.     Veronika Libigerová                          34        9.           138
 8.     Jan Černý                                    42       10.           117
 9.     Karel Mlynařík                               33       11.           132
10.     Yvona Hübnerová                              29       12.           136
11.     Miroslav Mikulík                             29       13.           116
12.     Miroslav Skoupil                             49       14.           157
13.     Jiří Svobodník                               58       15.           158

514055 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Karel Hošek                                  54       16.           144
15.     Tomáš Hejtmánek                              49       17.           128
16.     Ludmila Prokešová                            57       18.           125
17.     Stanislava Císařová                          71       19.           127
18.     Jaroslav Hýbner                              59       20.           128
19.     Jiří Buchta                                  55       21.           111

Volební strana č. 5 - Energický Kojetín s podporou ANO 2011
 1.     Ladislav Bradna                              31        3.           211
 2.     Kristýna Odložilíková                        31        8.           190
 3.     Noemi Hrubošová                              31        4.           179
 4.     Vít Charvát                                  33        5.           161
 5.     Dominika Pešková                             25        6.           160
 6.     Adam Šmíd                                    29        7.           177
 7.     Petr Machů                                   22        9.           171
 8.     Monika Kantorová                             30       10.           162
 9.     Klára Rábelová                               30       11.           145
10.     Tomáš Nesvadba                               23       12.           153
11.     Tereza Plesníková                            28       13.           154
12.     Barbora Holíková                             31       14.           151
13.     Pavel Křeháček                               21       15.           146
14.     Žaneta Navrátilová                           32       16.           134
15.     Adriana Krčmářová                            20       17.           143
16.     Monika Dočkalová                             24       18.           154
17.     Barbora Korcová                              30       19.           137
18.     Vladimír Rusňák                              35       20.           129
19.     Nicol Bedrunková                             29       21.            99

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL
 1.     Gabriela Čandová                             54        4.           343
 2.     Manuel Acosta                                52        5.           365
 3.     Antonín Výtiska                              66        7.           337
 4.     Jaromíra Rusňáková                           57        8.           312
 5.     Luboš Kočička                                37        9.           294
 6.     Jan Matoušek                                 25       10.           330
 7.     Alena Šmídová                                57       11.           337
 8.     Ondřej Mořický                               24       12.           319
 9.     Matouš Čanda                                 23       13.           305
10.     Klára Ligurská                               28       14.           301
11.     Petr Otáhal                                  23       15.           305
12.     Martin Kubalík                               24       16.           325
13.     Jarmila Zítková                              70       17.           293
14.     Ludmila Vranová                              71       18.           293
15.     Stanislav Šišlák                             38       19.           270
16.     Martin Vožda                                 56       20.           270
17.     Marie Csókásová                              42       21.           238

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Vojtěch Dvořák                               58        4.           262
 2.     Libor Jež                                    48        5.           264
 3.     Dana Dvorníková                              45        6.           262
 4.     David Konečný                                41        7.           252
 5.     Veronika Janečková                           27        8.           249
 6.     Jiří Techlovský                              54        9.           245
 7.     Petr Hlaváč                                  50       10.           249
 8.     Zdeněk Mikulka                               37       11.           244
 9.     Eva Vymazalová                               47       12.           240

514055 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Jana Hadašová                                52       13.           234
11.     Michal Kapoun                                42       14.           238
12.     Josef Hudec                                  51       15.           241
13.     Zdenka Hlaváčová                             73       16.           238
14.     Andrea Hlaváčová                             47       17.           240
15.     Miroslav Krybus                              50       18.           229
16.     Lenka Poláchová                              40       19.           233
17.     Lubomír Rebroš                               58       20.           223
18.     Radomír Hlaváč                               51       21.           213

Volební strana č. 8 - KOJETÍN 2022
 1.     Rudolf Pavlíček                              57        7.           493
 2.     Marek Odložilík                              56        8.           490
 3.     Jitka Tvrdoňová                              53        9.           511
 4.     Blanka Laboňová                              58       10.           504
 5.     Květoslava Švédová                           59       11.           485
 6.     Milan Peterka                                44       12.           470
 7.     Jana Vondrová                                62       13.           482
 8.     Aleš Stavinoha                               51       14.           468
 9.     Roman Dočkal                                 52       15.           478
10.     Vlastimil Psotka                             58       16.           491
11.     Marie Němečková                              66       17.           426
12.     Marek Ševeček                                54       18.           436
13.     Richard Barkoci                              42       19.           383
14.     Marek Štětkář                                50       20.           386
15.     Pavel Zapletal                               55       21.           335

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2549, hranice:      133,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Krejčiřík                              226
              2.    Jaroslav Drbal                                   212
              3.    Drahomír Strouhal                                142
              4.    Stanislav Šobáň                                  118
              5.    Roman Evanžin                                    116
              6.    Jindřich Bureš                                   130
              7.    Zdeněk Zamazal                                   112
              8.    Ivana Stržínková                                 104
              9.    Alois Motal                                      111
             10.    Josef Večerka                                    154
             11.    Radomíra Staňková                                105
             12.    Pavel Složil                                     120
             13.    Dana Řihošková                                   108
             14.    František Wilt                                   118
             15.    Marek Vaverka                                    102
             16.    František Smažinka                               102
             17.    Jindřiška Zbořilová                               97
             18.    Pavlína Skládaná                                  94
             19.    Jan Dobrovský                                    104
             20.    Božena Dostálová                                  91
             21.    Dana Řihošková                                    83

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
514055 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   4956, hranice:      259,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Hönig                                     426
              2.    Ilona Veverková                                  359
              3.    Pavel Chovanec                                   253
              4.    Miroslav Kapoun                                  279
              5.    Roman Matějka                                    247
              6.    Kateřina Janoušková                              328
              7.    František Kraváček                               252
              8.    Vladan Zahradníček                               211
              9.    Dáša Zendulková                                  219
             10.    Miloslava Peturová                               210
             11.    Jaromír Langr                                    211
             12.    Tomáš Janoušek                                   295
             13.    František Řihošek                                189
             14.    Zdeněk Zatloukal                                 192
             15.    Miroslav Uher                                    189
             16.    Karel Kočička                                    193
             17.    Kamil Milčák                                     189
             18.    Zdenek Vožda                                     187
             19.    Milan Ligač                                      171
             20.    Milan Janek                                      166
             21.    Pavel Hönig                                      190

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3234, hranice:      169,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Hübner                                      235
              2.    Martin Barták                                    188
              3.    Arnošt Petružela                                 241
              4.    Petr Dostálík                                    195
              5.    Květa Krčmařová                                  183
              6.    Margareta Hýbnerová                              143
              7.    Martin Smutek                                    205
              8.    Gabriela Hejtmánková                             127
              9.    Veronika Libigerová                              138
             10.    Jan Černý                                        117
             11.    Karel Mlynařík                                   132
             12.    Yvona Hübnerová                                  136
             13.    Miroslav Mikulík                                 116
             14.    Miroslav Skoupil                                 157
             15.    Jiří Svobodník                                   158
             16.    Karel Hošek                                      144
             17.    Tomáš Hejtmánek                                  128
             18.    Ludmila Prokešová                                125
             19.    Stanislava Císařová                              127
             20.    Jaroslav Hýbner                                  128
             21.    Jiří Buchta                                      111

Volební strana č. 4 - Trikolora
Počet hlasů pro stranu:   1846, hranice:       95,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Palmašová                                   286

514055 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Hana Svačinová                                   228
              3.    Zdeněk Novák                                      95
              4.    Petra Lišková                                     87
              5.    Jaroslav Prášil                                   76
              6.    Hana Rohová                                       85
              7.    Roman Uherek                                      87
              8.    Pavel Kusák                                       87
              9.    Jiří Šubík                                        63
             10.    Lenka Blažková Šípková                            62
             11.    Petr Špalek                                       67
             12.    Tomáš Malčík                                      71
             13.    Jiří Kilhof                                       65
             14.    David Indrák                                      71
             15.    Martin Maga                                       61
             16.    Jaroslav Rosík                                    61
             17.    Robert Gamba                                      89
             18.    Martina Nováková                                  45
             19.    Jiří Michálek                                     39
             20.    Tomáš Hromada                                     71
             21.    Marie Kusáková                                    50

Volební strana č. 5 - Energický Kojetín s podporou ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3557, hranice:      185,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Štětkář                                    256
              2.    Leoš Ptáček                                      345
              3.    Ladislav Bradna                                  211
              4.    Noemi Hrubošová                                  179
              5.    Vít Charvát                                      161
              6.    Dominika Pešková                                 160
              7.    Adam Šmíd                                        177
              8.    Kristýna Odložilíková                            190
              9.    Petr Machů                                       171
             10.    Monika Kantorová                                 162
             11.    Klára Rábelová                                   145
             12.    Tomáš Nesvadba                                   153
             13.    Tereza Plesníková                                154
             14.    Barbora Holíková                                 151
             15.    Pavel Křeháček                                   146
             16.    Žaneta Navrátilová                               134
             17.    Adriana Krčmářová                                143
             18.    Monika Dočkalová                                 154
             19.    Barbora Korcová                                  137
             20.    Vladimír Rusňák                                  129
             21.    Nicol Bedrunková                                  99

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   7035, hranice:      368,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Minařík                                 495
              2.    Jaroslav Bělka                                   444
              3.    Ladislav Šťastník                                425
              4.    Gabriela Čandová                                 343
              5.    Manuel Acosta                                    365

514055 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Martin Berčík                                    434
              7.    Antonín Výtiska                                  337
              8.    Jaromíra Rusňáková                               312
              9.    Luboš Kočička                                    294
             10.    Jan Matoušek                                     330
             11.    Alena Šmídová                                    337
             12.    Ondřej Mořický                                   319
             13.    Matouš Čanda                                     305
             14.    Klára Ligurská                                   301
             15.    Petr Otáhal                                      305
             16.    Martin Kubalík                                   325
             17.    Jarmila Zítková                                  293
             18.    Ludmila Vranová                                  293
             19.    Stanislav Šišlák                                 270
             20.    Martin Vožda                                     270
             21.    Marie Csókásová                                  238

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   5283, hranice:      276,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Polách                                       358
              2.    Patrik Janeček                                   280
              3.    Martina Krybusová                                289
              4.    Vojtěch Dvořák                                   262
              5.    Libor Jež                                        264
              6.    Dana Dvorníková                                  262
              7.    David Konečný                                    252
              8.    Veronika Janečková                               249
              9.    Jiří Techlovský                                  245
             10.    Petr Hlaváč                                      249
             11.    Zdeněk Mikulka                                   244
             12.    Eva Vymazalová                                   240
             13.    Jana Hadašová                                    234
             14.    Michal Kapoun                                    238
             15.    Josef Hudec                                      241
             16.    Zdenka Hlaváčová                                 238
             17.    Andrea Hlaváčová                                 240
             18.    Miroslav Krybus                                  229
             19.    Lenka Poláchová                                  233
             20.    Lubomír Rebroš                                   223
             21.    Radomír Hlaváč                                   213

Volební strana č. 8 - KOJETÍN 2022
Počet hlasů pro stranu:  10191, hranice:      533,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Leoš Ptáček                                      649
              2.    Jitka Hálková                                    554
              3.    Jan Krejsa                                       563
              4.    Dušan Meduna                                     537
              5.    Eva Pěchová                                      557
              6.    Josef Plesník                                    493
              7.    Rudolf Pavlíček                                  493
              8.    Marek Odložilík                                  490
              9.    Jitka Tvrdoňová                                  511

514055 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Blanka Laboňová                                  504
             11.    Květoslava Švédová                               485
             12.    Milan Peterka                                    470
             13.    Jana Vondrová                                    482
             14.    Aleš Stavinoha                                   468
             15.    Roman Dočkal                                     478
             16.    Vlastimil Psotka                                 491
             17.    Marie Němečková                                  426
             18.    Marek Ševeček                                    436
             19.    Richard Barkoci                                  383
             20.    Marek Štětkář                                    386
             21.    Pavel Zapletal                                   335

........................................18:42 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jiří Stav

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jaroslava Smolková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

514055 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kojetín Přerov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   38651               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2549   21      38651,00            6,59
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       4956   21      38651,00           12,82
č. 3 - Občanská demokratická strana       3234   21      38651,00            8,36
č. 4 - Trikolora                          1846   21      38651,00            4,77
č. 5 - Energický Kojetín s ANO 2011       3557   21      38651,00            9,20
č. 6 - KDU-ČSL                            7035   21      38651,00           18,20
č. 7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     5283   21      38651,00           13,66
č. 8 - KOJETÍN 2022                      10191   21      38651,00           26,36

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      Energický Kojetín s ANO 2011
      KDU-ČSL
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      KOJETÍN 2022

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10191,00     8 - KOJETÍN 2022                  
   2.            7035,00     6 - KDU-ČSL                       
   3.            5283,00     7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   4.            5095,50     8 - KOJETÍN 2022                  
   5.            4956,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            3557,00     5 - Energický Kojetín s ANO 2011  
   7.            3517,50     6 - KDU-ČSL                       
   8.            3397,00     8 - KOJETÍN 2022                  
   9.            3234,00     3 - Občanská demokratická strana  
  10.            2641,50     7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  11.            2549,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.            2547,75     8 - KOJETÍN 2022                  
  13.            2478,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            2345,00     6 - KDU-ČSL                       
  15.            2038,20     8 - KOJETÍN 2022                  
  16.            1778,50     5 - Energický Kojetín s ANO 2011  
  17.            1761,00     7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  18.            1758,75     6 - KDU-ČSL                       

514055 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  19.            1698,50     8 - KOJETÍN 2022                  
  20.            1652,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  21.            1617,00     3 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 3 - Občanská demokratická strana       2
 5 - Energický Kojetín s ANO 2011       2
 6 - KDU-ČSL                            4
 7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     3
 8 - KOJETÍN 2022                       6

........................................18:42 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jiří Stav

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jaroslava Smolková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

514055 - str. č. 10


